MMMMMMMMUUUUUUUUNNNNNNNNIIIIIIIICCCCCCCCÍÍÍÍÍÍÍÍPPPPPPPPIIIIIIIIOOOOOOOO        DDDDDDDDEEEEEEEE        AAAAAAAAZZZZZZZZAAAAAAAAMMMMMMMMBBBBBBBBUUUUUUUUJJJJJJJJAAAAAAAA

AVISO Nº 185/2008

------- Em cumprimento do disposto do art. 38º da Lei nº. 12-A/2008, de 27 de

Fevereiro, torna-se público que foi celebrado contrato a termo resolutivo certo ,

pelo período de 1 ano , com Zita Maria Galão Veríssimo , na categoria de Técnica

Superior de Biblioteca, Arquivo e Documentação de 2 ª Classe , com efeitos a

partir de 29/12/2008 e a remuneração de 1.334,44 €. -----------------------------------

------- (Contratações isentas de fiscalização prévia do tribunal de contas de acordo

com a alínea g), n.º 3 do art. 114.º da Lei 98/97, de 26 de Agosto). -----

Paços do Município de Azambuja, 29 de Dezembro de 2008

O Vereador do Pelouro da Administração Interna e Pe ssoal

José Manuel Isidoro Pratas

-- Afixe-se nos locais do costume
--C.M.A., 2008/12/29

O Vereador do Pelouro da Administração Interna e Pessoal

             ____________________________